
expert.cz Platnost letákové akce od 13. 3. do 19. 3. 2025 nebo do vyprodání zásob.Chyby, změny cen a technických  
parametrů jsou vyhrazeny.

Více skvělých nabídek  
najdete na eshopu expert.cz

ŠrotujemeŠrotujeme
cenyceny

EXPERT ČR EXPERT.CZ

Automatický kávovar 
ECAM380.85.SB
Tlak 15 bar 
Barevný dotykový TFT displej  
Technologie LatteCrema Hot – 
připraví krémově mléčnou pěnu

 příkon 1 450 W

DÁREK!
2kg kávy
ZDARMA

LED displej a dotykové ovládání, 
6,5l nádoba z nerezové 
oceli, kvalitní celokovové 
převody, šlehání, hnětení, 
mixér, mlýnek na maso, 
struhadlo, časovač, 6 rychlostí 
+ pulzní režim, tichý chod 

 příkon 1 500 W

Kuchyňský robot 
FORZA 5500 Giorno Bianco

Předem plněná parní pračka, 
8 kg, 1200 ot., spotřeba vody 
referenčního programu 48 l, 
spotřeba energie při 100 cyklech 
73 kWh,  hlučnost 77 dB, 15 
programů, aquastop, program 
pro alergiky, rychlý program, 
odložený start, rozměry: (vxšxh) 
84,5x59,7x52,7 cm

Pračka 
EWF 801201 Steam BlackLine

cena s RP 7 056 Kč

6 990 Kč
původní cena: 7 490 Kč

 SLEVA 500 Kč

DDA

G

Televize 100E7NQ
úhlopříčka 254 cm

QLED Smart

FF A

G

OS
144Hz Game Mode PLUS 

cena s RP 2 793 Kč

2 790 Kč

Redmi 13

displej 6,79“ FHD+ 
90 Hz
8 jádrový procesor

RAM 6 GB

zadní fotoaparát 
108 + 2 Mpx

128 GB paměť

cena s RP 17 005 Kč

16 990 Kč
původní cena: 17 990 Kč

Šrotovné  Šrotovné  
10001000 Kč Kčslevasleva

cena s RP 3 994 Kč

3 990 Kč
původní cena: 5 990 Kč

Šrotovné  Šrotovné  
20002000 Kč Kčslevasleva

cena s RP 48 208 Kč

47 990 Kč
původní cena: 59 990 Kč

Šrotovné  Šrotovné  
1200012000 Kč Kčslevasleva



expert.cz Platnost letákové akce od 13. 3. do 19. 3. 2025 nebo do vyprodání zásob.Chyby, změny cen a technických  
parametrů jsou vyhrazeny.

dotykový displej 16“ Full 
HD IPS
AMD Octa Core Ryzen 7 
7730U

RAM 16 GB

SSD 1000 GB

IdeaPad Flex 5 15s-eq2343nc

displej 15,6“ Full 
HD IPS
AMD Octa Core 
Ryzen 7 5700U

RAM 16 GB

SSD 1000 GB

cena s RP 14 507  Kč

14 490 Kč

17-cp2300nc

displej 17,3“ Full HD 
IPS
AMD Six Core Ryzen 
5 5500U

RAM 8 GB

SSD 512 GB

cena s RP 12 007  Kč

11 990 Kč

15s-fc0300nc

displej 15,6“ Full HD 
IPS
 AMD Quad Core 
Ryzen 3 7320U

RAM 8 GB

SSD 512 GB

Dotykový Full HD displej 11“

Octa Core MediaTek 
Helio G88

RAM 4 GB

paměť 128 GB

TAB M11

cena s RP 4 204 Kč

4 190 Kč
původní cena: 4 490 Kč

GAMING Optix G27C4 E3

Prohnutý displej 
27“ Full HD

frekvence 170  Hz

doba odezvy 1 ms

cena s RP 3 684 Kč

3 490 Kč
původní cena: 3 990 Kč

 Smart Tank 580

tiskárna, kopírka a skener

CASHBACK 1 000 Kč 
cena po CASHBACKU 2 390 Kč 

Více na expert.cz

tankový systém

cena s RP 3 405  Kč

3 390 Kč

Přenosný 2.5“  
externí harddisk

Store‘n‘Go

1 TB
2 TB

cena s RP 892 Kč

890 Kč
původní cena: 1 190  Kč

DIR-X1530/EE

WI-FI 6 

dvoupásmový 
router

cena s RP 1 451 Kč

1 449 Kč
cena s RP 1 951 Kč

1 949 Kč

Galaxy A35 5G

displej 6,6“ FHD+ 
Super AMOLED 
120 Hz
8 jádrový procesor

RAM 6 GB

zadní fotoaparát 
50 + 8 + 5 Mpx

128 GB paměť

cena s RP 6 491 Kč

6 490 Kč

Galaxy A15
displej 6,5“ FHD+ 
Super AMOLED 
90 Hz
8 jádrový procesor

RAM 4 GB

zadní fotoaparát 
50 + 5 + 2 Mpx

128 GB paměť

cena s RP 3 591 Kč

3 590 Kč

displej 6,67“ FHD+ 
AMOLED 120 Hz
8 jádrový procesor

RAM 8 GB

zadní fotoaparát 
200 + 8 + 2 Mpx

256 GB paměť

cena s RP 4 993 Kč

4 990 Kč

Redmi Note 
13 Pro

cena s RP 3 393 Kč

3 390 Kč

Redmi Note 
13 

displej 6,67“ FHD+ 
AMOLED 120 Hz
8 jádrový procesor

RAM 8 GB

zadní fotoaparát 
108 + 8 + 2 Mpx

256 GB paměť

cena s RP 18 007 Kč

17 990 Kč
původní cena: 19 990 Kč

cena s RP 8 507 Kč

8 490 Kč
původní cena: 9 990 Kč

Šrotovné  Šrotovné  
20002000 Kč Kčslevasleva

Šrotovné  Šrotovné  
15001500 Kč Kčslevasleva

Galaxy A55 5G

displej 6,6“ FHD+ 
Super AMOLED 
120 Hz
8 jádrový procesor

RAM 8 GB

zadní fotoaparát 
50 + 12 + 5 Mpx

128 GB paměť

cena s RP 8 491 Kč

8 490 Kč

cena s RP 2 852 Kč

2 849 Kč

displej 6,88“ HD+ 
IPS 120 Hz
8 jádrový procesor

RAM 8 GB

zadní fotoaparát 
50 Mpx

256 GB paměť

Redmi 14C

Watch S3

displej 1,43“ 
AMOLED

GPS

   Bluetooth

cena s RP 2 792 Kč

2 790 Kč

Redmi Watch 4

cena s RP 1 992 Kč

1 990 Kč

displej 1,97“ 
AMOLED
GPS

   Bluetooth

Moto E14

displej 6,5“ HD+ 

8 jádrový procesor

RAM 2 GB

zadní fotoaparát 
13 Mpx

64 GB paměť

cena s RP 1 893 Kč

1 890 Kč



expert.cz Platnost letákové akce od 13. 3. do 19. 3. 2025 nebo do vyprodání zásob.Chyby, změny cen a technických  
parametrů jsou vyhrazeny.

Powerbanka 

10 000mAh 20 000mAh

30 000mAh

Teploměr bezdrátový 
E0129

Dosah bezdrátového 
čidla až 80m, měří vnitřní 
a vnější teplotu, 
napájení: 2xbaterie AAA

cena s RP 301 Kč

299 Kč
původní cena: 339  Kč

Transmitter CCC-9090

12-24V, RGB podsvícení, hudební přehrávač, 
barva stříbrná / černá

Bluetooth

mikrofon-handsfree

slot na Micro SD max 64GB

2x nabíjecí USB port

cena s RP 335 Kč

333 Kč
původní cena: 499 Kč

64 GB micro

128 GB micro 256 GB micro

249 Kč

cena s RP 250 Kč

629 Kč

cena s RP 630 Kč

359 Kč

cena s RP 360 Kč

Micro SD karta s SD 
adaptérem Class 10

Rychlost čtení: až 100MB/s , zápis: 10MB/s

Klávesnice CKB-5050, 
CKB-5051, CKB-5052, CKB-5053

Podsvícená (možné vypnout), nízkoprofilové klávesy, česká 
lokalizace, USB, tichá, kabel 1,5 m, v nabídce 
více variant podsvícení a klávesnic.

cena s RP 302 Kč

299 Kč
původní cena: 399  Kč

Myš CMO-2230-RD MUTE

Bezdrátová optická myš s 
tichým chodem tlačítek. 
USB Nano přijímač (dosah až 10 m), 
barevné varianty černá, 
modrá, červená

cena s RP 201 Kč

199 Kč
původní cena: 299  Kč

rychlé nabíjení 20 W Power Delivery

ochrana proti přepětí 
a zkratu

2X USB-A, 1x USB-C, 
MicroUSB   

cena s RP 361 Kč

359 Kč
původní cena: 499  Kč

cena s RP 446  Kč

444 Kč
původní cena: 599  Kč

cena s RP 557 Kč

555 Kč
původní cena: 849  Kč

úhlopříčka 80 cm

EE A

G

Napájení také z autozásuvky

Televize 32HSL231M Televize 32HN231

EE A

G

úhlopříčka 80 cm HD ready

LED TV DVB-T2/C/S2

cena s RP 3 139 Kč

2 990 Kč
původní cena: 3 390 Kč

cena s RP 500 Kč

499 Kč
původní cena: 579 Kč

TE-300

R-S202D BLACK B.BOLD 7200 Intero 
White

FM, BT, USB, microSD, Wi-Fi 802.11 b/g/n, budík, 2,8“ 
displej, sluch. jack, AUX-in, audio out, 2x10 W, ovladač, 
adaptér
DAB+ 
CD 
Internetové rádio

HS2100
2.1. CH kanálový soundbar, RMS výkon 240W (2x60W+120W-5.25“bluetooth 
subwoofer), LED display, podporované zvukové formáty Dolby Digital Plus, Dolby 
Digital, Ekvalizer Music/Movie/News/Game/Sport/Night, HDMI, USB, Optický 
vstup, Aux, sada pro instalaci na zeď

výkon 240 W
    Bluetooth

LED displej
dálkové ovládání 

cena s RP 2 405 Kč

2 390 Kč
původní cena: 2 990  Kč

Rozsah 20 Hz–20 kHz, skládací design, 
černá, modrá, bílá

  Tune 520BT

   Bluetooth  
   výdrž až 57 h

  mikrofon

cena s RP 1 092 Kč

1 090 Kč
původní cena: 1 490  Kč

PODS LCD 
+ ANC TWS07

cena s RP 605 Kč

599 Kč
původní cena: 799  Kč

ANC potlačení šumu, 3 velikosti náušníků, TWS, Nabíjecí 
box s dotykovým LED displejem, USB-C nabíjení

   Bluetooth 
   výdrž až 22 h
  mikrofon

      LCD dotykový displej
  ANC

TAT1138WT/00

TWS, rozsah: 20Hz-20kHz, USB-C, nabíjecí 
box-až 15h provozu

Bluetooth

výdrž až 5 hodin
odolnost IPX4

mikrofon

cena s RP 404 Kč

399 Kč
původní cena: 529  Kč

cena s RP 900 Kč

899 Kč
původní cena: 999  Kč

Buddy BTHandsfree

SRT41 Google TV 
HDMI TV stick

cena s RP 1 101 Kč

1 099 Kč
původní cena: 1 349 Kč

RAZE Radion 4
 výkon 30 W

   Bluetooth
   výdrž až 24 h 
  odolnost IP67

cena s RP 1 005 Kč

999 Kč
původní cena: 1 499  Kč

Multimediální centrum
4k UHD
4jádrový procesor
2GB RAM
WiFi
Google tv

DVB-T2 přijímač
PVR-nahrávání na USB
HDMI 1.4 CEC-moznost ovládat TV
Scart
EPG-programový průvodce
Možnost třídění programů
Menu v češtině
Podpora FAT32/NTSF

Stereo receiver
Výkon 2x115W
DAB/DAB+ tuner
Bluetooth
Výstup na sluchátka
Dálkové ovládání
Burr-Brown 192 kHz/ 
24-bit DAC

HandsFree do auta
Bluetooth 2.1
Výdrž baterie až 20h
Hlasové ovládání
DSP na potlačení šumu
Možnost spárovat 
dvě zařízení

FM rádio
USB vstup(až 32Gb)
Vstup pro Micro SD kartu
Funkce powerbanky

Televize 55U72NQ

EE A

G

úhlopříčka 139 cm Smart TV
144Hz Game Mode Pro 
2.1 CH vestavný subwoofer

OS
Mini-LED úhlopříčka 163 cm OS Tizen

cena s RP 12 465 Kč

12 190 Kč
původní cena: 12 990 Kč

Televize UE65DU7172 UHD

FF A

G

Crystal UHD Proccesor 4K

Televize 55P655 TV SMART Google TV

EE A

G

úhlopříčka 139 cm Google TV OS
Game master 2.0     LED

Televize 40A4N

cena s RP 4 739 Kč

4 590 Kč
původní cena: 5 490 Kč

FF A

G

úhlopříčka 100 cm OS
Game Mod     FHD Smart

cena s RP 6 005 Kč

5 990 Kč
původní cena: 6 990 Kč

Šrotovné  Šrotovné  
10001000 Kč Kčslevasleva

cena s RP 15 208 Kč

14 990 Kč
původní cena: 18 990 Kč

Šrotovné  Šrotovné  
40004000 Kč Kčslevasleva

cena s RP 4 139 Kč

3 990 Kč
původní cena: 5 990 Kč

Šrotovné  Šrotovné  
20002000 Kč Kčslevasleva

cena s RP 3 495 Kč

3 490 Kč
původní cena: 4 490 Kč

Šrotovné  Šrotovné  
10001000 Kč Kčslevasleva

cena s RP 8 765 Kč

8 490 Kč
původní cena: 8 990 Kč



expert.cz Platnost letákové akce od 13. 3. do 19. 3. 2025 nebo do vyprodání zásob.Chyby, změny cen a technických  
parametrů jsou vyhrazeny.

Kuchyňský robot 
KVL85.704.SI
Výkonný ChefMotor 1200 W 
Vážení přímo v míse nebo mimo 
Do sebe zapadající mísy 
DuoBowl™ 
Více než 25 volitelných 
nástavců

DÁREK!
KENWOOD Kráječ kostiček

KAX 400PL 

Napařovací žehlička 
SI9661.VI
Plynulý výstup páry 60 g/min   
Parní ráz 250 g 
Svislé napařování 
Žehlicí plocha EloxalPlus

 příkon 3 100 W

Tyčový vysavač 
RH 6756WO
Bezsáčkový cyklónový 
2 v 1 - integrovaný ruční vysavač 
Napětí 21.9 V, výdrž baterií Li-Ion 45 min 
Doba dobíjení 5 hod., pěnový filtr 
Kapacita zásobníku: 0,6 l 
Vyjímatelný turbokartáč zabudovaný
v hubici, LED osvětlení 
Sklopné madlo, samostojící

Tyčový mixér 
HB 65KD38
20 rychlostí
Objem mixovací nádoby 800 ml 
Objem sekáčku 500 ml
Funkce Turbo, pulzní funkce
Nerezová metla, vysoce 
výkonné mixování 
Nůž na drcení ledu

 příkon 1 000 W

cena s RP 1 203 Kč

1 199 Kč
původní cena: 1 299  Kč

Kuchyňský robot 
Gratussino III 302390020
Kovové převody 
4,5l pracovní mísa  
8 stupňů rychlosti 
planetární míchání 
Integrované světlo 
Bohaté příslušenství

 příkon 1 200 W

cena s RP 5 994 Kč

5 490 Kč
původní cena: 5 990  Kč

Sáčkový vysavač 
Avanto 351990000
Eco motor sací výkon 210 W 
Objem prachové nádoby 3 l 
HEPA filtr H 12
Akční rádius 11 m 
LED panel signalizující nastavení 
sacího výkonu

 příkon 800 W

Fén na vlasy 
AC9300 Shine Therapy PRO
3 stupně nastavení teploty 
2 rychlosti ionizace  
Kondicionér s arganovým olejem 
Difuzér 

 příkon 2 200 W

cena s RP 803 Kč

799 Kč

Pomalý hrnec
PH 5510 Slow Rider
Keramická nádoba o objemu 5,5 l
Na šetrné vaření, dušení a pečení 
3 provozní režimy 
Časovač až na 20 hodin 
Odložený start

 příkon 240 W

cena s RP 1 494 Kč

1 490 Kč
původní cena: 1 990  Kč

 SLEVA 500 Kč

Kontaktní gril 
KG 300 Deluxe
Plynulé nastavení teploty max. 220 °C 
3 provozní polohy 
Vyjímatelné grilovací desky 26x29 cm 
Integrovaná miska na výpek
Včetně stěrky na čištění

 příkon 2 000 W

Tyčový vysavač 
VT 4420 3in1 Simon
Provedení 3v1
Turbo kartáč
Mopovací nástavec
LED osvětlení vysávané plochy
Až 60 minut provozu
Li-Ion baterie  2200 mAh

Bezsáčkový vysavač 
BGC21HYG1
Hygienický filtr HEPA ( UltraAllergy, 
omyvatelný), Dvojitá filtrace, Nádoba na sběr 
prachu o objemu 2l, AR 10m, Univerzální 
hubice na tvrdé podlahy i koberce, nástavec 
na nábytek, hubice na matrace, Hlučnost 
76dB,Vyrobeno v Evropě

 příkon 1 260 W 

Šrotovné  Šrotovné  
15001500 Kč Kčslevasleva

cena s RP 4 015 Kč

3 999 Kč
původní cena: 5 499 Kč

Objem chladničky 255 l, objem 
mrazničky 106 l, hlučnost 35 
dB, klimatická třída N, T, SN, 
T, AdaptTech, ConcertActive, 
Multiflow 360°, FastFreeze, Slot-
in system, Rozměry V x Š x H : 
200x60x66,3 cm

Kombinovaná chladnička
NRC62CSXL4

 Technologie 
      NoFrost

  Výška 200 cm

CC A

G

Mrazák dole, objem chladničky 
207 litrů, objem mrazničky 97 
litrů, hlučnost 39 dB, klimatická 
třída SN-T, cirkulace vzduchu 
Multi Air Flow, přihrádka Big 
Box, LED osvětlení, elektronické 
ovládání, LED displej, dveřní 
alarm, zaměnitelné otevírání 
dveří, rozměry 
186 × 59,5 × 59 cm (V×Š×H)

Lednice s mrazákem 
RB395N4BWE

EE A

G

 Technologie 
      TotalNoFrost

  Výška 186 cm

Lednice ERT 10861 WE
Monoklimatická chladnička, objem 93 l, změna 
otevírání dveří, rozměry: (vxšxh) 85x47x45 cm

objem 82 l  

EEA

G

5 let
záruka 
na motor

Mikrovlnná trouba EMZ421MMW
Objem 20 l, mikrovlnný výkon 800 W, otočný talíř o 
průměru 27 cm, funkce opakovaného ohřevu, funkce 
CombiCooking, vnitřní osvětlení, otočné ovladače, 
signál při ukončení procesu, příslušenství – grilovací 
stojan, rozměry 26,2 × 44,2 × 34,5 cm (V×Š×H)

Výkon grilu 1 000 W
5 úrovní ohřevu

cena s RP 2 306 Kč

2 290 Kč
původní cena: 2 490 Kč

 SLEVA 200 Kč

Pračka FLR5A92WW
Přední plnění, maximální hlučnost 71 dB, 12 programů, 
Steam™ parní praní, AI DD™ inteligentní systém praní, 
program pro alergiky, Smart Diagnosis™ - inteligentní 
diagnostika, rychlý program bavlna turbo, rozměry 
85 × 60 × 47,5 cm (V×Š×H)

9 kg

1200 ot./min.
kapacita

Slim rozměry

AAA

G

12 programů, hlučnost 76dB, funkce Fresh Care, odložený 
start, Soft opening door, rozměry: VxŠxH: 90x40x60 cm

6 kg  kapacita
  1200 ot./min

          Technologie 
           6. smysl

CCA

G

 Pračka TDLR 6240S EU/N

cena s RP 9 059 Kč

8 990 Kč

Vestavná myčka nádobí SMI4EVS08E
6 různých programů, spotřeba vody 9 l, 14 jídelních souprav, Koše 
VarioFlex a příborová zásuvka VarioDrawer pro rozšířené možnosti 
nastavení na všech úrovních, hlučnost 44 dB, nerez panel, rozměry 
VxŠxH 81,5 x 59,8 x 57,3 cm 

Chytrý spotřebič s 
Home Connect
Automatické 
otvírání dvířek 

BBA

G

Kombinovaný sporák K 4255 CW
4 plynové hořáky, SMALTOVANÁ dvoudílná mřížka 
STABIL PLUS, integrované zapalování hořáků, Objem 
trouby 70 l, Rozměry V x Š x H : 85×59,5×43,5 cm

Pojistka STOP GAS 
Vodní čištění 
AquaClean

cena s RP 8 056 Kč

7 990 Kč
původní cena: 8 490 Kč

 SLEVA 500 Kč

Ruční vysavač 
DO234S
Antibakteriální vysavač s UV lampou 
Přímo zahubí až 99,9% bakterií, 
virů a plísní a dezinfikuje povrch 
Odstraní vlasy i zvířecí chlupy 

 příkon 700 W

VAŠI MAZLÍČCI 
doporučují

cena s RP 2 393 Kč

2 389 Kč
původní cena: 2 789  Kč

 SLEVA 400 Kč

Kapslový kávovar 
ENV90.B
Rychlé nahřátí do 30 s  
Technologie Contrifusion pro 5 
různých velikostí šálku 
Wi-Fi a Bluetooth připojení 

 příkon 1 260 W 

cena s RP 2 003 Kč

1 999 Kč
původní cena: 2 499  Kč

 SLEVA 500 Kč

cena s RP 2 253 Kč

2 249 Kč
původní cena: 2 499  Kč

 SLEVA 250 Kč

Kapslový kávovar 
XN 100510
Tlak 19 bar 
Výběr ze 2 velikostí kávy – 
Espresso (40 ml) a Lungo (110 ml)  
Za 25 vteřin připraven k použití
Automatické vypnutí po 9 minutách

 příkon 1 260 W

5 let
záruka 
na motor

cena s RP 2 005 Kč

1 990 Kč
původní cena: 2 990 Kč

Šrotovné  Šrotovné  
10001000 Kč Kčslevasleva

cena s RP 3 015 Kč

2 999 Kč
původní cena: 3 299  Kč

 SLEVA 300 Kč

cena s RP 2 203 Kč

2 199 Kč
původní cena: 2 399  Kč

 SLEVA 200 Kč

cena s RP 3 215 Kč

3 199 Kč
původní cena: 3 999  Kč

 SLEVA 800 Kč

cena s RP 18 003 Kč

17 999 Kč
původní cena: 18 999 Kč

Šrotovné  Šrotovné  
10001000 Kč Kčslevasleva

cena s RP 14 174 Kč

13 990 Kč
původní cena: 15 990 Kč

Šrotovné  Šrotovné  
20002000 Kč Kčslevasleva

cena s RP 9 174 Kč

8 990 Kč
původní cena: 10 890 Kč

Šrotovné  Šrotovné  
19001900 Kč Kčslevasleva

cena s RP 3 174 Kč

2 990 Kč
původní cena: 3 990 Kč

Šrotovné  Šrotovné  
10001000 Kč Kčslevasleva

cena s RP 11 063 Kč

10 990 Kč
původní cena: 12 990 Kč

Šrotovné  Šrotovné  
20002000 Kč Kčslevasleva

cena s RP 17 056 Kč

16 990 Kč
původní cena: 17 990 Kč

Šrotovné  Šrotovné  
10001000 Kč Kčslevasleva

cena s RP 994 Kč

990 Kč
původní cena: 1 490  Kč

 SLEVA 500 Kč

NEZAPOMENUTELNÁ CHUŤ
NEKONEČNĚ MOŽNOSTÍ

-20 % 
NA KÁVOVARY 

VERTUO

CASHBACK 1 000 Kč 
cena po CASHBACKU 15 990 Kč 

Více na expert.cz


